
ra MĚSTO CHEB
Jiří Černý
místostarosta města

V Chebu 11. července 2022

Přehled nových ordinací zubních a praktických lékařů v Chebu

ZUBNÍ LÉKAŘI

MDDr. Jakub Papež - Fitdent s.r.o.

Kontakt: 17. listopadu 22

Tel.: +420 774 094 000

E-mail: Qrdinace@fitdent.cz

V roce 2017 převzal MDDr. Jakub Papež zavedenou zubní praxi Fitdent s.r.o. v Chebu založenou
MUDr. Odvodym. Dotace z rozpočtu města Chebu byla použita na vybavení nové ordinace zubního
lékaře společnosti Fitdent s.r.o. pro MDDr. Jaroslava Vaňka, kam v roce 2020 nastoupil na pozici
zubní lékař, kde v současné době ordinuje.

MDDr. Tomáš Cejnar - DentiCT s.r.o.

Kontakt: Písečná 2a

Tel.: +420 601 588 564

Email: info(%dentict.cz

Jedná se o tři nově otevřené ordinace v Chebu společnosti DentiCT s.r.o., MDDr. Tomáš Cejnar,
MDDr. Martina Cejnarová a MDDr. Aleš Průša ve městě Chebu dříve neordinovali.

MDDr. Petr Jelínek - AP Pent s.r.o.

Kontakt:

Tel.: +420 354 433 712, +420 721 911 699
E-mail: info(%apdent.cz



MĚSTO CHEB
Jiří Černý
místostarosta města

MDDr. Petr Jelínek ordinuje v Chebu na adrese 17. listopadu 904/18 pod společností AP Dění s.r.o.
již čtvrtým rokem. Tuto ordinaci opustí po otevření nově vzniklé ordinace v objektu Břehnická
714/15, 350 02 Cheb, kde vzniknou čtyři nové stomatologické ordinace, kde bude dále působit.

MDDr. Tomáš Rolník - AXION Dental Dock Cheb s.r.o.

Kontakt: K Nemocnici 2381, 350 02 Cheb

Tel.: +420 261 711 062, +420 731 164 208

E-mail: recepce@axiondental.cz

Vybudování čtyř nových stomatologických ordinací ve 2NP administrativní budovy na adrese
K Nemocnici 2381, 350 02 Cheb v roce 2022. Jména ordinujících zubních lékařů nejsou definována,
zahájení praxe je naplánováno na měsíc červenec roku 2022.

Jedná se o čtyři nově otevřené ordinace v Chebu společnosti AXION Dental Dock Cheb s.r.o., MDDr.
Tomáš Rolník ve městě Chebu dříve nepůsobil.

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI

MUDr. Radek Měšťan - MUDr. Radek Měšťan s.r.o,

Kontakt: Dragounská 2272/12, 350 02 Cheb

Tel.: +420 734 833 245

E-mail: mestan.cheb(@seznam.cz

Jedná se o nově příchozího praktického lékaře do města Chebu, který od října roku 2020 převzal
pacienty po MUDr. Rajzlovi, jenž ukončil svou praxi.

MUDr. Zdeněk Hess, Ph.D. - Ordinace všeobecného praktického lékařství s.r.o.

Kontakt: Dragounská 2272/12, 350 02 Cheb

Tel.: +420 774363844, +420 354622202



MĚSTO CHEB

Jiří Černý
místostarosta města

E-mail: ml(%ovpl.cz

Jedná se o nově příchozího praktického lékaře do města Chebu, který od listopadu roku 2022
provozuje praxi praktického lékaře v objektu Dragounská 2272/12, 350 02 Cheb.

MUDr. Nabil Ghassan

Kontakt: Májová 582/19

Tel.: +420 776 003 523

E- mail: ghassan.cheb@seznam.cz

Jedná se o nově příchozího praktického lékaře do města Chebu, který od května roku 2022 zahájil
praxi praktického lékaře v objektu Májová 582/19, 350 02 Cheb.

O počtu zaregistrovaných pacientů vždy rozhoduje lékař. IVIěsto Cheb nemá na registraci
klientů a volnou kapacitu u jednotlivých lékařů žádný vliv.

S pozdravem

/

/




